
en Hasenkamp local co-
mercial - CONSULTENOS 
4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA

monoambiente planta 
baja - calle Pasteur. CON-
SULTENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RO-
DRIGUEZ INMOBILIARIA

Alfredo Nux 704, a es-
trenar. Dos cuadras de 
distancia del parque 
Urquiza. Con amenities 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Calle Misiones, Semi 
piso. Amplio y cómodo. 
Cocina semi-separada, 
balcón al frente. U$D 
38.000 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
DOS DPTOS 30m2 cada 
uno - Oro Verde - CON-
SULTENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RO-
DRIGUEZ INMOBILIARIA

Cura Arias Montiel, lu-
minoso con buena ubi-
cación. Ideal para renta. 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
DPTO 1 dorm. calle Pas-
teur casi Ramirez. CON-
SULTENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RO-
DRIGUEZ INMOBILIARIA
DPTOS 1 dorm.- Villa 
Libertador San Martin. 
CONSULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIA-
RIA
excelente DPTO céntri-
co, un dorm., coc.com., 
baño - CONSULTENOS 
4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA
Pte. Perón 69 47m2 pa-
tio y balcón. Alquilado. 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA

excelente dpto un dorm., 
planta alta, zona 5 es-
quinas CONSULTENOS 
4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA
La Rioja 556 en desarro-
llo, 45m2, financiación. 
Cocheras disponibles. 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Perón 69, 6to piso un 
dormitorio. Amplio y lumi-
noso. Con cochera, listo 
para habitar. U$D 60.000 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA

Torre Mora, 25 de mayo 
y Pascual Palma. Depar-
tamento de un dormi-
torio con cochera. 343 
4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA

Alfredo Nux 704, a estre-
nar. Dos cuadras de distan-
cia del parque Urquiza. Con 
amenities 343 4552148 - 
4224133 - 4221828 JOSE 

MARIA ARMANDOLA

Calle La Rioja, moderno, 
de calidad con opción a 
cochera. En desarrollo 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA

Los Vascos, balcón a pri-
mera línea al rio. amplio, 
moderno. Disposición 
frente-contrafrente. Con 
amenities 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Tucumán y Cervantes, es-
pectacular vista, 2 baños. 
Cochera. 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA

Calle Córdoba, am-
plio duplex de 180 m2. 
Con 2 cocheras. 343 
4552148 - 4224133 - 
4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Calle mitre, 180 m2 con 
vista al río, piso exclu-
sivo dos cocheras 345 
4552148 - 4224133 - 
4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Corrientes y Nogoya. 
Desarrollo al pozo, ubi-
cación espectacular. 
con financiación. 343 
4552148 - 4224133 - 
4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
excelente DPTO 3 dorm. 
- calle Paraguay y San 
Martin - CONSULTENOS 
4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA
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Alfredo Nux 704, a estre-
nar. Dos cuadras de dis-
tancia del parque Urquiza. 
Con amenities y cochera 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
CASA calle Maestro Al-
berdino. Lote 272m2 - 
CONSULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIA-
RIA

Arturo Toscanini propie-
dad en esquina, opor-
tunidad a reciclar. Dos 
dormitorios, con patio 
seco. 343 4552148 - 
4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDO-
LA
Calle Juramento, cómoda 
casa con techo de losa. 
Lista para entrar a vivir 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Camino de la cuchilla, 
casa mas salon com-
pletamente equipado 
600 m2 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
CASA 2 dorm., 2 coche-
ras, 468m2 - calle Ro-
camora - CONSULTENOS 
4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA
CASA 2 dorm., fondo - 
calle Carafa - CONSUL-
TENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RO-
DRIGUEZ INMOBILIARIA
Casa en planta alta, in-
mejorable Ubicación en 
Calle Peron 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
en ciudad de VIALE CASA 
2 dorm y fondo - céntrica. 
CONSULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIA-
RIA

excelente CHALET zona 
Santa Lucia - 3 dorm- 
CONSULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIA-
RIA
Mendez Casariego co-
chera patio verde. Muy 
buen estado. Lista para 
ingresar. 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA

Av. Churruarin 975, desa-
rrollada en dos plantas. 
Casa de 3 dormitorios, 
con escritorio. En perfec-
to estado. 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Av. Uranga 1227, 1.300 
m2, 40 metros de frente 
sobre Uranga. Salon equi-
pado para restaurante. 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
CASA 3 dorm, cochera, 
galpon 104m2 - z/ Zan-
ni y Newbery - CONSUL-
TENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RO-
DRIGUEZ INMOBILIARIA
CASA 3 dorm, dpto inter-
no, cochera, galpon, calle 
Miller - CONSULTENOS 
4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA
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CASA 3 dorm, garaje, pa-
tio / demas - calle San 
Martin. CONSULTENOS 
4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA
CASA 3 dorm., lote 
12x50 - calle Peru 
- CONSULTENOS 
4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA

excelente CASA 3 dorm 
calle Soler y Don Bosco. 
CONSULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIA-
RIA
excelente CASA 3 dorm 
zona Racedo y Ramirez. 
CONSULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIA-
RIA

Libertad y Bavio. Casa 
en esquina. Escaleras. 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Los Robles 1982, 450 
m2. en muy buen esta-
do, dos plantas con pis-
cina y amplio patio. 343 
4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Pasaje 14 de Mayo 614, 
propiedad a reciclar, 269 
m2. a metros de Salva-
dor Maciá 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Pascual Palma 81. En 
una planta. Alquilada. 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Salvador Joaquin Spele-
ta, 3 dormitorios. cochera 
pasante, quincho y espa-
cio verde. Estado original. 
343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Souriges Carlos T. casa 
ideal de 3 dormitorios. 
En perfecto estado. Patio 
y cochera. 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA

amplia propiedad - 11 
ambientes. Colonia 
Nueva - CONSULTENOS 
4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA
Av. Almafuerte / Artigas 
1185 m2 de terreno 343 
4552148 - 4224133 - 
4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
excelente CASA 4 
dorm. y cochera zona 
Cristo Redentor. CON-
SULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIA-
RIA

excelente GALPON calle 
La Rioja 393m2 - CON-
SULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIA-
RIA

852 m2. Barrio priva-
do con seguridad 24 
hrs. Puerto Urquiza 343 
4552148 - 4224133 - 
4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Amarras del Sol, 800m2 
con amarra. Barrio ce-
rrado. 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Antonio Crespo y Pedro 
Scalabrini. 200 m2 des-
tacada ubicación 343 
4552148 - 4224133 - 
4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Las Colinas Club de golf 
1100m2 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA

Av. Zanni y Luis Spinetta. 
Oportunidad de inversión, 
terreno con potencial co-
mercial. 343 4552148 
- 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA

Darwin,  Bazán y Bus-
tos, terreno de 450 m2. 
ubicación soñada, todos 
los servicios con finan-
ciación. U$D 31.000 343 
4552148 - 4224133 - 
4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
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excelente LOTES 10x30 
zona RN18 y RN12 - CON-
SULTENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RO-
DRIGUEZ INMOBILIARIA
excelente terreno - 
medidas 2532m2 - 
US$38.000 ¡¡OPORTU-
NIDAD!! 4314603 154 
478487 EDUARDO RO-
DRIGUEZ INMOBILIARIA
excelente terreno - ruta 
nacional 18 y 12 (roton-
da) 1995m2. CONSUL-
TENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RO-
DRIGUEZ INMOBILIARIA

excelente TERRENO so-
bre RN18 50x350 - CON-
SULTENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RO-
DRIGUEZ INMOBILIARIA
excelentes LOTES z/ Acc. 
Norte - CONSULTENOS 
4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA
La reserva, La Toma. 
450 m2 pavimento, luz, 
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